

Trakus Yönetim Toplantısı

02,10,2018

İstanbul/Çamlıca

Toplantıya katılanlar:

Serhat Tigrel, Ömer Necipoğlu, Ömer Furtun, Kadir Dabak, Yavuz Eryavuz, Ergün Bacak.

Kararlar:

Yıllık toplantı nın 26-27 Ocak 2019 da İğneada da yapılması konusunda tüm yönetime görüş sorulması.

Aşağıdaki eksiklerin yılbaşına kadar giderilmesi.

A	bölüm	sorun	çözüm	görevli
1	Üye İşleri	Üye İşleri Sık sorulanlar sayfasının formatı oluşmuş (Hüseyin Meşe) siteye bir sayfa olarak eklenecek.	HM bir word sayfası olarak hazırlayıp bize gönderecek.	HM
2	Genel	Sitede yöneticilerinin trakus uzantılı mail hesaplarını kullanması	Yöneticiler kendi mail kutularını inceleyip boşaltacak. Hepsi ST, herkese e-mail adresi ve şifrelerini yeniden gönderecek	ST
3	Video	Tüm eğitim videolarının bir sayfada toplanması için düzenleme yapılacak.		KD
4	Genel	Günün üyesi seçim kriterlerinde hata var	Teknik inceleme yapılarak acilen çözülecek.	ST
5	Genel	Ana sayfa en alt sırada bulunan arazi notları artık kullanılmıyor	Çıkarılacak	ST
6	Medya	Ulusal kanallar için TRAKUS+kuş tanıtım klipleri düzenleme. Örnek bir uygulama yapılacak... Örnek üzerinde www.trakus.org yer alması sağlanacak.	5-6 örnek film üretilecek. Tasarım konusunda ÖF'dan görüş alınacak	ST
7	Tür Sayfaları	Tür sayfaları. Yeni yardımcı bulunması ve Eksiği olan türler için mailli bir kampanya başlatılması	Yeni format hazırlanacak	YE
8		Takvim trakus/tramem/trakel	Meral fotoğraf seçimi yapacak	ST
9	Genel	Kongre	27-28 Ocak 2018'de İğneada'da planlanıyor.	ST
10	Haber	Haber girişi yapılırken Trakus içerisinden bir link verilirse bu açılmıyor ve ana sayfaya yönlendiriliyor. Yabancı link verdiğimizde bu sorun yok. Yazılımda çözüm bulunacak. Haber girişinde siyah yazı sorunu çözülecek.	yazılımı güncelle	ST
11	Tür Tanım	Kertikliği kalan birkaç kuşa özel olarak gidilmesi şeklinden kurtarmak için vakit geçirmeden 2017 yılı için bir kertik yarışı yapılması,	Konu üzerine düşünülecek. Olgunlaştırıldıktan sonra gündeme yeniden alınacaktır.	ST
12	Medya	tweeter hesabımız aktifleştirilecek, kontrolümüzde olmayan diğer iki trakus hesabı , sikayet ile sildirilecek.	Furtun ile Sorumlu arayacağız.	ST+ÖF